

**Christian Buur Poulsen Holding ApS**

**Kiplings Alle 30, 2860 Søborg**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 34 61 84 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Christian Buur Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Christian Buur Poulsen Holding ApS  
Kiplings Alle 30  
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 61 84 96  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Christian Buur Poulsen

### Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24.733 kr. mod -22.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.388.109 kr. mod -1.541.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.733</b>	<b>-22.687</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	9.548.400	-1.760.922
Andre finansielle indtægter	36.073	304.915
1 Øvrige finansielle omkostninger	-216.441	-1.040
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.343.299</b>	<b>-1.479.734</b>
2 Skat af årets resultat	44.810	-62.084
<b>Årets resultat</b>	<b>9.388.109</b>	<b>-1.541.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.234.272	-1.708.215
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	99.837	113.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.388.109</b>	<b>-1.541.818</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	46.060.246	36.826.458
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.060.246</u>	<u>36.826.458</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.060.246</u></b>	<b><u>36.826.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	44.810	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.542</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.352</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.853.492</u>	<u>3.772.698</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.853.492</u>	<u>3.772.698</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.339</u>	<u>129.408</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.013.183</u></b>	<b><u>3.902.106</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.073.429</u></b>	<b><u>40.728.564</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.959.997	13.725.725
Overført resultat	26.963.182	26.807.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.057.179</b>	<b>40.666.452</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	45.862
Anden gæld	16.250	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.250	62.112
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.250</b>	<b>62.112</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.073.429</b>	<b>40.728.564</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	13.725.725	26.807.827	52.900	40.666.452
Betalt udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Udloddet udbytte	0	0	0	54.000	54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.234.272	99.837	0	9.334.109
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	0	55.518	0	55.518
	<b>80.000</b>	<b>22.959.997</b>	<b>26.963.182</b>	<b>54.000</b>	<b>50.057.179</b>

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	216.441	1.040	
	<b><u>216.441</u></b>	<b><u>1.040</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	62.084	
Årets regulering af udskudt skat	-44.810	0	
	<b><u>-44.810</u></b>	<b><u>62.084</u></b>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2018	23.100.249	23.100.249	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>23.100.249</u></b>	<b><u>23.100.249</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2018	13.726.209	16.174.200	
Øvrige egenkapitalbevægelser	55.518	53.191	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.548.400	-1.760.922	
Udbytte	-370.130	-740.260	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>22.959.997</u></b>	<b><u>13.726.209</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>46.060.246</u></b>	<b><u>36.826.458</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Buur Invest A/S, Ulfborg	49,35 %	93.332.604	19.348.074
<b>4. Eventualposter</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.			



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Buur Poulsen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-955452932475

IP: 83.88.xxx.xxx

2019-05-28 10:17:41Z

NEM ID 

## Kim Rune Brarup

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36560509-RID:96471465

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-28 11:18:02Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>